
 
 

 
 

Při příležitosti konání konference Kvalita a její perspektivy, si Vás dovolujeme 

pozvat na Nursing Leadership Forum v rámci iniciativy Nightingale Challenge 

kampaně Nursing Now, které se koná 

 

 
22. dubna 2020 od 13:00 hodin v prostorách fakulty. 

 

 
Pozvání k diskusi a sdílení svých zkušeností přijaly: 

PhDr. Martina Šochmanová, MBA – náměstkyně ošetřovatelské péče IKEM a 

prezidentka České asociace sester, 

 

Mgr. Alice Strnadová, MBA – hlavní sestra ČR, Ministerstvo zdravotnictví ČR, 

 

Mgr. Erna Mičudová – náměstkyně ošetřovatelské péče Fakultní nemocnice Brno, 

 

Plk. Mgr. Lucie Jarešová – hlavní sestra Armády České republiky, 

 

Mgr. Gabriela Medunová – manažerka ošetřovatelské péče Nemocnice 

Pardubického kraje a.s. 

 
 

O čem budeme diskutovat? Jaká je úloha manažerky v ošetřovatelské péči  a je  k 

ní dostatečně připravována, s jakými bariérami se potýká a jaké jsou příklady 

dobré praxe, jak se stát lídrem pro svůj tým. 

 
 

Diskusi bude moderovat doc. Ing. Jana Holá, Ph.D. Na konferenci se můžete 

přihlásit a další informace naleznete na adrese: 

 

https://fzs.upce.cz/fzs/kvalita-jeji-perspektivy-2020 

https://www.nursingnow.org/nightingale/
https://fzs.upce.cz/fzs/kvalita-jeji-perspektivy-2020

